
順位 選手名 OUT IN TOTAL

1位 鴨下 勇利 37 40 77

2位 今井 佳 38 41 79

3位 北澤 崇司 41 39 80

4位 須藤 あかり 40 41 81

5位 橋本 雅志 46 36 82

6位 林 祐次 38 44 82

7位 元木 洋輔 43 41 84

8位 内山 祥也 45 40 85

9位 中村 智明 43 42 85

10位 上田 将之 48 39 87

11位 堀 裕太 45 43 88

12位 小溝 茂 46 42 88

13位 濱中 翔梧 45 44 89

14位 井上 雅尭 48 41 89

15位 乙部 桂子 43 47 90

16位 伊藤 真志 45 45 90

17位 西田 紀雄 47 44 91

18位 菅沼 克三 48 44 92

19位 仁平 一征 50 43 93
スポーツインダストリーゴルフトーナメント競技委員会※スコアがタイの場合は18番ホールからのカウントバックにて順位を確定

以上の14名がグランドファイナル大会へ進出

グランドファイナル大会へ参加される方は、1月27日（月)までにエントリーフォームからお申込み下さい。

天候／曇  気温／9.8℃　風向／北北東　風速／2.0m/s

(男子) 6,382Yards／ (シニア)6,071Yards／ (女子) 4,818Yards　Par71

スポーツインダストリーゴルフトーナメント

2024フェニックスチャレンジCUP 全国アマチュアゴルフ選手権 シングルスG1 2nd東日本地区決勝

金乃台カントリークラブ 2025年1月21日（火）



【ホールバイホール】

2025.1.21(火)開催

スポーツインダストリーゴルフトーナメント

2024フェニックスチャレンジCUP 全国アマチュアゴルフ選手権　2nd東日本地区 決勝　シングルスG1

金乃台カントリークラブ

HOLE 1 2 3 4 5 6 7 8 9 OUT 10 11 12 13 14 15 16 17 18 IN TOTAL

YARDAGE(男性) 346 517 192 387 361 552 226 437 381 3,399 397 189 391 280 341 340 340 125 580 2,983 6,382

YARDAGE(シニア) 329 508 166 367 344 528 204 378 370 3,194 387 180 379 271 326 331 331 125 547 2,877 6,071

YARDAGE(女性) 294 449 144 271 229 436 117 324 301 2,565 329 110 274 230 250 278 280 110 392 2,253 4,818

PAR 4 5 3 4 4 5 3 4 4 36 4 3 4 4 4 4 4 3 5 35 71

1位 鴨下 勇利 +6 4 4 3 4 3 6 4 5 4 37 4 4 3 4 4 4 6 6 5 40 77
2位 今井 佳 +8 4 4 4 5 4 5 4 4 4 38 5 5 5 5 4 4 5 3 5 41 79
3位 北澤 崇司 +9 5 5 4 5 4 6 4 4 4 41 6 3 5 3 3 5 4 4 6 39 80
4位 須藤 あかり +10 6 5 4 4 3 5 4 5 4 40 5 4 4 4 4 5 6 3 6 41 81
5位 橋本 雅志 +11 6 6 2 4 4 8 5 7 4 46 5 3 4 3 4 4 4 3 6 36 82
6位 林 祐次 +11 5 5 3 4 4 5 4 5 3 38 4 3 6 5 5 3 7 5 6 44 82
7位 元木 洋輔 +13 5 5 3 5 5 7 4 4 5 43 6 3 4 4 5 5 5 4 5 41 84
8位 内山 祥也 +14 4 6 4 4 5 8 3 6 5 45 4 6 5 4 4 3 4 4 6 40 85
9位 中村 智明 +14 5 8 4 4 4 6 3 5 4 43 5 3 5 4 4 5 6 3 7 42 85
10位 上田 将之 +16 5 5 3 7 5 6 5 8 4 48 4 3 4 4 4 4 6 3 7 39 87
11位 堀 裕太 +17 6 7 4 5 5 7 3 4 4 45 5 4 6 5 5 4 4 3 7 43 88
12位 小溝 茂 +17 5 7 3 5 4 7 5 6 4 46 5 3 5 5 4 4 6 3 7 42 88
13位 濱中 翔梧 +18 6 5 3 5 8 5 4 5 4 45 7 4 5 6 4 4 4 3 7 44 89
14位 井上 雅尭 +18 5 5 3 5 6 8 4 6 6 48 5 2 3 5 4 5 5 5 7 41 89
15位 乙部 桂子 +19 7 5 4 5 4 6 4 4 4 43 6 3 6 5 5 7 6 4 5 47 90
16位 伊藤 真志 +19 6 4 5 5 4 6 5 4 6 45 5 6 5 5 4 4 6 4 6 45 90
17位 西田 紀雄 +20 5 6 6 6 5 5 4 6 4 47 3 6 5 3 5 6 6 3 7 44 91
18位 菅沼 克三 +21 4 8 4 4 4 8 4 7 5 48 5 3 6 4 5 5 5 4 7 44 92
19位 仁平 一征 +22 5 6 6 5 5 6 4 8 5 50 6 4 6 3 5 4 4 4 7 43 93

※スコアがタイの場合は18番ホールからのカウントバックにて順位を確定

Rank Player

スポーツインダストリーゴルフトーナメント競技委員会


